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COFFEE GRINDER 3023

Modello: 3023/00
Codice: 00M302300AR0
EAN: 8003705120501

Il macinacaffé Coffee Grinder 3023 permette di preparare la macinatura perfetta per il tuo caffe
preferito. Inserisci fino a 200 g di chicchi di caffe nel serbatoio e scegli il livello di macinatura che
preferisci: il livello di macinatura del caffé modifica la velocita d’estrazione e rende i chicchi di caffe piu
resistenti o meno al passaggio dell’acqua. La regolazione della macinatura permette di conservare il
sapore e il gusto naturale del caffe.

Puoi selezionare la quantita di caffé da macinare regolando da 2 a 12 tazze e grazie alle macine coniche
in acciaio inox removibili otterrai una macinatura perfetta.

Specifiche prodotto

Potenza 200W
Maniche coniche removibili v

Pannello di controllo meccanico v

Macinatura regolabile 4

14 livelli di macinatura v

Blocco sicurezza v

Capacita serbatoio caffe in grani 200 g di caffe
Quantita di caffe regolabile da 2 a 12 tazze
Accessori pennello per pulire
Piedini antiscivolo v

Lunghezza prodotto 19.00 cm
Larghezza prodotto 12.50 cm
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Altezza prodotto
Peso prodotto
Peso scatola

Peso master

Pezzi master
Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

28.00 cm
1.49 Kg
1.99 Kg
8.75 Kg
4

96

1860
3848
4460
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